CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010
- MUNICIPIO DE AGROLÂNDIA -

ERRATA

GUIDO BAUER, Prefeito em exercício do Município de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, torna público para conhecimento dos interessados, a ocorrência de ERRATA ao edital de Concurso Público nº 01/2010, nos termos que se segue:

Fica alterado item do Cronograma do Concurso Público, disposto no anexo VIII, com a seguinte redação:

	Divulgação do gabarito oficial da prova escrita
	21.09.10

Não tendo a presente ERRATA, modificado os termos do presente Concurso Público fica alterado o prazo de divulgação do Gabarito Oficial da Prova Escrita, em virtude da quantidade de recursos apresentados.

Agrolândia, 20 de setembro de 2010.

GUIDO BAUER

Prefeito Municipal em Exercício